Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

156/4                 31.08.2022г.

О зачислении на 1 курс

На основании решения приемной комиссии (протокол №16 от 31 августа 2022 года)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2022 года по результатам вступительных испытаний в

число студентов ФГБОУ ВО «Грозненский государственный нефтяной технический

университет имени академика М.Д. Миллионщикова» на первый курс очной формы

обучения по программам магистратуры на основные конкурсные места за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета:

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

09.04.02 Информационные системы и технологии (ИСТ-22м)

№
п/п

СНИЛС /
уникальный код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы
за ВИ

Баллы
за ИД

1.  144-765-822 90 100 95 5

2.  162-130-631 16 95 90 5

3.  135-167-435 54 95 90 5

4.  148-728-117 92 90 90

5.  149-573-279 08 90 85 5

6.  145-001-433 00 85 85

7.  158-306-831 77 85 85

8.  144-707-468 70 85 80 5

9.  131-095-606 28 80 80

10.  148-937-787 36 80 80

11.  185-014-436 52 80 80

12.  149-672-628 11 80 80

13.  135-038-560 41 75 75

14.  149-100-160 24 75 70 5

15.  150-193-240 25 70 70

16.  141-025-484 09 70 65 5

17.  150-201-372 90 70 65 5

18.  144-028-240 24 70 65 5

19.  140-973-573 73 65 65

20.  153-988-592 29 60 60

ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

38.04.01 Экономика (ЭК-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный код

Сумма

конкурсных
баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  169-263-358 00 75 75

2.  145-334-935 62 75 75

3.  149-093-940 95 75 70 5

4.  161-148-513 41 70 70

5.  155-423-476 61 70 70

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА

07.04.01 Архитектура (АРХ-22м)

№

п/п

СНИЛС /
уникальный

код

Сумма
конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  154-599-566 19 190 190

2.  163-517-272 62 190 185 5

3.  145-049-065 48 180 175 5

4.  139-410-042 34 160 160

5.  132-720-937 38 155 155

6.  154-725-034 58 151 146 5

7.  159-978-458 61 146 141 5

8.  146-052-668 53 146 141 5

9.  174-359-821 00 145 140 5

10.  161-462-103 31 141 141

11.  145-768-925 14 140 135 5

12.  145-265-973 81 136 136

13.  149-816-509 03 131 131

14.  145-252-073 37 131 131

15.  155-358-421 75 127 127

16.  145-804-796 84 127 127

17.  189-061-329 91 125 125

18.  136-873-154 86 123 123

19.  126-493-059 66 122 122

20.  213-484-255 47 122 122

08.04.01 Строительство (СТР-22м)

№

п/п

СНИЛС /
уникальный

код

Сумма
конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  140-231-557 03 97 97

2.  131-711-801 15 88 83 5

3.  135-191-683 59 86 81 5

4.  149-072-262 66 84 84

5.  151-652-967 70 83 78 5

6.  147-328-151 63 80 75 5

7.  143-091-450 32 79 79

8.  145-252-482 50 79 79

9.  109-479-596 04 78 78

10.  148-699-146 29 78 78

11.  144-897-040 97 74 74

12.  139-752-616 96 74 74

13.  139-461-428 77 69 69

14.  153-734-284 68 68 68

15.  146-680-345 80 67 67

16.  145-437-649 77 66 66

17.  146-538-375 87 64 64

18.  152-927-086 76 62 62

19.  134-562-891 71 61 61

20.  145-286-440 71 61 61

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА

05.04.06 Экология и природопользование (ЭПП-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный код

Сумма

конкурсных
баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  144-842-724 73 80 75 5

2.  145-123-931 37 70 70

3.  134-169-816 64 67 67

4.  115-120-586 04 63 63

18.04.01 Химическая технология (ХТХ-22м)

№
п/п

СНИЛС /
уникальный код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы
за ВИ

Баллы
за ИД

1.  167-364-398 03 101 96 5

2.  144-278-562 76 85 80 5

3.  144-747-396 91 75 75

4.  158-522-413 69 75 75

5.  155-731-205 55 71 66 5

6.  132-839-852 81 65 65

ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ

15.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств (АТПП-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный
код

Сумма

конкурсных
баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  145-303-375 33 75 70 5

2.  158-723-858 09 70 65 5

3.  156-818-250 91 67 67

4.  149-614-934 97 67 67

5.  144-875-323 87 66 66

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 16 от 31.08.2022 г.

ПЕРВЫЙ ПРОРЕКТОР     И.Г. ГАЙРАБЕКОВ

Проект вносит:

Начальник КУ       Л.У. НАУРБИЕВА